— 1 —

闽市监职改〔2023〕1号

福建省市场监督管理局职称改革领导小组
关于批准确认林彬等 9位同志质量技术专业

中级、初级职务任职资格的通知

省市场监管局各直属单位：

经福建省市场监督管理局工程技术人员质量技术专业中级

职务评审委员会评审通过，确认林彬等 7位同志质量技术专业工

程师职务任职资格，王春等 2位同志质量技术专业助理工程师职

务任职资格，确认时间为 2023年 2月 12日，现予公布。

— 2 —

附件：林彬等 9位质量技术专业中级、初级职称人员名单

福建省市场监督管理局职称改革领导小组

2023年 3月 28日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

林彬等 9位质量技术专业中级、初级职称
人员名单

一、工程师（7名）

福建省产品质量检验研究院：林彬、陈文华

福建省特种设备检验研究院：李扬森

福建省锅炉压力容器检验研究：许福泉

福建省锅炉压力容器检验研究院泉州分院：胡建玥

福建省纤维检验中心：黄宗雄

方圆标志认证集团福建有限公司：雷嗣义

二、助理工程师（2名）

福建省产品质量检验研究院：王春、游锴利

— 4 —

抄送：省工程技术经济专业职改办。

福建省市场监督管理局职称改革领导小组办公室 2023年 3月 28日印发